お客様 各位
2023年4月吉日

富士フイルム VETシステムズ株式会社
営業本部 営業推進部
受託検査推進グループ

ゴールデンウィーク期間中の営業日のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィーク期間中の「受託検査サービス」の営業日について下記の通りご案内いたします。
今後とも、弊社受託検査サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

【対象サービス】

受託検査サービス

【内容】※1

※1 各営業所・ラボにより営業日が異なる場合がございます。詳細はお近くの営業所までお問合せください。

※2 検査結果報告書は郵便事情により、お手元に届くまでお時間がかかる場合がございますこと予めご了承ください。

※3 一部の検査では推奨検査実施時間・保存方法がございます。詳細は最新版の検査一覧をご確認いただきたく存じます。

尚、本件に関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡ください。

【問い合わせ先】

営業推進部 受託検査推進グループ

連絡先 042-226-7129（受付時間：平日 9:30-18:00）                  以上

日付 受付状況

4月

28日（金） 通常受付

29日（土・祝）
休業※3

30日（日）

５月

1日（月） 通常受付

2日（火） 通常受付

3日（水・祝）

休業※3 4日（木・祝）

5日（金・祝）

6日（土） 通常受付

LE23-01